МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

Об установлении в пользу
АО «ОРЭС-Прикамья»
публичного сервитута
в отношении земельных
участков, земель,
расположенных
в г. Березники

В соответствии со статьями 7, 23, подпунктом 1 статьи 39.37,

подпунктом 4 статьи 39.38, статьей 39.43  Земельного кодекса

Российской Федерации,  рассмотрев ходатайство  акционерного

общества  «Объединенные региональные электрические сети

Прикамья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в пользу акционерного общества «Объединенные

региональные электрические сети Прикамья» (далее - АО

«ОРЭС-Прикамья») публичный сервитут в целях строительства

объекта электросетевого хозяйства «ВКЛ-6кВ, три 2КТПН (жилая

застройка на пересечении ул. Юбилейная и пр. Ленина)», г. Березники,

необходимого для оказания услуг электроснабжения населения,

в отношении земельных участков, земель, расположенных

в г. Березники,  согласно приложению к настоящему приказу (далее

соответственно – земельные участки, земли,  публичный сервитут),

сроком на 49 лет .

2.Утвердить  прилагаемое описание местоположения границ

публичного сервитута  (далее – описание границ).

3.Установление зон с особыми условиями использования

территорий и содержание ограничений прав на земельные  участки

в границах таких зон производить в соответствии с Правилами

установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства

и особых условий использования земельных участков, расположенных

в границах таких зон, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления

охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-888пз от 04.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 1 из 6. Страница создана: 03.06.2024 17:21
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 34 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34

использования земельных участков, расположенных в границах таких

зон».

4.Отделу по распоряжению землями управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники

(Белозеровой Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания

настоящего приказа:

4.1.разместить настоящий приказ, приложение  и описание границ,

указанные      в пунктах 1 и  2 настоящего  приказа соответственно, на

официальном сайте Администрации города Березники

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

4.2.направить копию настоящего приказа:

4.2.1.в орган регистрации прав;

4.2.2.АО «ОРЭС-Прикамья», а также сведения о лицах,

являющихся правообладателями земельных участков, земель, сведения

о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав)

на земельные участки, земли  способах связи с ними, копии

документов, подтверждающих права  указанных лиц на земельные

участки, земли .

5.АО «ОРЭС-Прикамья» привести земельные участки, земли

в состояние, пригодное для использования в соответствии с видом

разрешенного использования в сроки, предусмотренные пунктом

8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

6.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                            Н.А.Лежнева

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-888пз от 04.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 2 из 6. Страница создана: 03.06.2024 17:21
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 35 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34

Приложение
к приказу управления
имущественных
и земельных отношений
администрации
города Березники
от                №

Перечень

 земельных участков, земель, расположенных в г.Березники, в

отношении которых устанавливается публичный сервитут в пользу

акционерного общества «Объединенные региональные электрические

сети Прикамья» в  целях строительства объекта электросетевого

хозяйства «ВКЛ-6кВ, три 2КТПН (жилая застройка на пересечении

ул. Юбилейная и пр. Ленина)»,  г. Березники,  необходимого для

оказания услуг электроснабжения населения

№

п.п.

Кадастровый

номер  земельного

участка

1  59:03:0200009:139

2 59:03:0200009:9908

3 59:03:0200009:125

4 59:03:0200009:9033

5 59:03:0200009:21

6 59:03:0200009:70

7 59:03:0200009:86

(входит  в единое

землепо льзо вание с

кадастро вым

номером

59:03:0000000:73)

8 59:03:0000000:7080

9 59:03 :0000000:3888

10 59:03:0200009:89

11 59:03:0200009:9654

12 59:03:0400066:12129

13 59:03:0400066:12164

14 59:03:0400066:10573

15 59:03:0400066:11522

16 59:03:0400066:12183

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-888пз от 04.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 3 из 6. Страница создана: 03.06.2024 17:21
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 36 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34

17 59:03:0400066:12194

18 59:03:0400066:11538

19 59:03:0400066:166

20 59:03:0400066:9053

21 59:03:0400066:10865

22 59:03:0400066:73

23 59:03:0400066:11348

24 59:03:0400044:14

25 59:03:0400044:11

26 59:03:0400044:9

27 59:03:0400044:3998

28 59:03:0400044:16

29 59:03:0400044:8

30 59:03:0400067:1

31 59:03:0400067:2

32 59:03:0400068:17

33 59:03:0400068:3347

34 59:03:0400068:52

35 59:03:0400068:49

36 59:03:0400068:16

37 59:03:0400068:20

38 59:03:0400068:8

39 59:03:0400068:5

40 59:03:0400069:1278

41 59:03:0400069:1279

42 59:03:0400069:1277

43 59:03:0400068:1276

44 59:03:0400069:1280

45 59:03:0400069:1271

 земли общего

пользования

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-888пз от 04.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 4 из 6. Страница создана: 03.06.2024 17:21
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 37 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
имущественных и
земельных отношений
администрации
города Березники
от                  №

Описание местоположения границ публичного сервитута в пользу

акционерного общества «Объединенные региональные электрические

сети Прикамья»  в  целях строительства объекта электросетевого

хозяйства «ВКЛ-6кВ, три 2КТПН (жилая застройка на пересечении

ул. Юбилейная и пр. Ленина)», г.Березники, необходимого для

оказания услуг электроснабжения населения , в отношении земельных

участков , земель, расположенных  в г. Березники

№ точки
Координаты, м

X Y

1 675162,23 2262545,67

2 675157,36 2262554,40

3 675139,94 2262544,68

4 675106,87 2262530,23

5 675096,65 2262548,62

6 675099,53 2262550,28

7 675100,26 2262557,34

8 675080,91 2262583,02

9 675010,33 2262717,81

10 674880,53 2262945,19

11 674875,89 2262944,13

12 674814,44 2262967,27

13 674766,78 2263034,63

14 674754,33 2263069,92

15 674735,05 2263151,49

16 674721,26 2263238,23

17 674668,82 2263426,73

18 674617,02 2263588,65

19 674554,77 2263569,99

20 674463,58 2263537,55

21 674434,31 2263550,28

22 674331,34 2263666,54

23 674349,43 2263682,33

24 674352,80 2263686,75

25 674366,21 2263694,94

26 674401,76 2263732,23

27 674393,21 2263741,92

28 674396,19 2263745,71

29 674393,99 2263748,91

30 674403,77 2263757,84

31 674383,11 2263803,80

32 674342,38 2263785,45

33 674299,95 2263772,71

34 674273,10 2263763,84

35 674223,04 2263889,40

36 674216,69 2263888,58

37 674214,50 2263889,72

38 674199,53 2263934,82

39 674179,43 2263930,26

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-888пз от 04.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 5 из 6. Страница создана: 03.06.2024 17:21
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 38 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34

40 674175,83 2263936,38

41 674173,24 2263938,51

42 674149,10 2264015,36

43 674135,81 2264052,61

44 674128,36 2264075,53

45 674116,25 2264102,04

46 674111,04 2264116,92

47 674082,59 2264107,38

48 674087,57 2264091,89

49 674099,95 2264095,87

50 674097,98 2264101,99

51 674104,86 2264104,30

52 674106,96 2264098,30

53 674119,03 2264071,90

54 674126,34 2264049,39

55 674139,61 2264012,18

56 674164,59 2263932,70

57 674168,10 2263929,79

58 674174,52 2263918,90

59 674192,89 2263923,06

60 674206,29 2263882,73

61 674214,85 2263878,26

62 674216,63 2263878,49

63 674267,30 2263751,39

64 674302,96 2263763,17

65 674345,88 2263776,07

66 674378,09 2263790,57

67 674391,68 2263760,34

68 674379,80 2263749,48

69 674382,82 2263744,90

70 674380,19 2263741,56

71 674388,20 2263732,49

72 674359,88 2263702,79

73 674345,99 2263694,31

74 674342,09 2263689,20

75 674317,18 2263667,45

76 674428,29 2263541,99

77 674463,22 2263526,81

78 674557,88 2263560,49

79 674610,49 2263576,25

80 674659,23 2263423,86

81 674708,98 2263234,90

82 674725,23 2263149,55

83 674744,60 2263067,62

84 674748,68 2263035,28

85 674753,84 2263035,60

86 674808,05 2262958,99

87 674867,68 2262936,53

88 674890,08 2262908,33

89 675001,56 2262713,01

90 675085,41 2262552,86

91 675084,47 2262549,97

92 675102,54 2262517,42

93 675144,39 2262535,71

1 675162,23 2262545,67

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-888пз от 04.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 6 из 6. Страница создана: 03.06.2024 17:21
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 39 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34

	34
	35
	36
	37
	38
	39